
ministerstvo Obiednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 199 /2022

Číslo otýednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a kktub

vyňzuj
Tdefo

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1

Účet č.
Zaokmuhlujte na cek kč

Dodavatel: výzkumný ústav pozemních staveb - Certifikační společnost, s.r.o.

se sídlem: Pražská 810/16, 102 00 Praha 10
IČO: 25052063
DIČ: CZ25052063

Objednáváme:

Poskytováni konzultační a odborné pomoci k prověření českých technických norem nebo jejich
částí obsahujících podrobnější technické požadavky na stavby, a to ve vazbě na požadavky na
vymezování pozemků, umisťováni staveb a technické požadavky na stavby v sowislosti
s přípravou prováděcího právního přédpisu k zákonu č. 283/2021 Sb., stavebnf zákon.

Celková cena vč. DPH: 242 000,00

Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu na základě skutečně odpracovaných hodin
násobených hodinovou sazbou ve výši 800,- Kč. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady
dodavatele nutné k poskytování činnosti, jakož i veškeré náklady související.

Nedílnou součástf faktury je potvrzený Předávací protokol a výkaz práce (za fakturované
období).

Termín dodání: do 11. 11. 2022

Jestliže při předání veřejné zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které lze odstranit
opravou, má objednatel právo na jejich bezplatné odstranění. jestliže při předání veřejné
zakázky objednatel zjistí vady či nedostatky, které brání jejfmu užlvánl, má objednatel právo od
objednávky odstoupit.

Vznikne-li jáko výsledek plnění dle této objednávky dílo nebo díla požIvajid ochrany autorského
díla dle autorského zákona, je objednatel oprávněn užít takové dfb nebo dfla všemi v úvahu
přicházejícími způsoby užití a bez jakéhokoliv omezenl, a to zejména pokud jde o územní,
časový nebo množstevnl rozsah užitf, k tomu mu poskytovatel uděluje licenci ve výše
uvedeném rozsahu (dále jen .licence'). Součástí licence je i souhlas se zvelEýněním
poskytnutého díla. Licence je výhradní a trvá po dobu trvání autorských majetkových práv
k jednotlivým dílům. Objednatel je oprávněn práva tvořfcl součást licence zcela nebo zčásů jako

Minktmtvo µd mMni ~ ČR
Stamměsbké 6
110 15pmha1
td.: +420 224 %1 111
fax "420 224 861 333
lČ: 00 22 22

vwvw.mmr.cz



ministerstvo ObMnací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 199 /2022

podlicenci poskytnout třetí osobě, a to i bezúplatně, dále je oprávněn dflo upravit či jinak
pozměnit. Objednatel není povinen licenci využit.

Odměna za poskytnutí výše specifikované licence k autorskému dílu je již zahrnuta v ceně za
zhobvení a dodáňl plnění dle této otýednávky. Zhotovitel nemá nárok na jakoukoli dalšf
odměnu souvisejicl s poskytnutím licence k dílu.

Místo konáni: Praha

Čfslo úkolu: 366100/5166/1/82

S pozdravem

V Praze dne 26. 4 Zo 22

výzkumný ústav pozemních staveb

Akceptace objednávky dodavatelem:

Dne, jÉÍ'i· 2o2q_

Minktemtvo pr'o mktni rozvoj čr
SWoméstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
tbc "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


